
 OBČINA TRZIN 
Pet er  Ložar ,  ž u pa n  
 

 

 

 

 

ŠTEVILKA: 1-3/2022 

DATUM: 25. 11. 2022 

  

 OBČINSKI SVET OBČINE TRZIN 

   

ZADEVA: Imenovanje komisije za potrditev mandatov članov občinskega sveta 

in ugotovitev izvolitve župana 

  

NAMEN: Imenovanje komisije za potrditev mandatov članov občinskega sveta in 

ugotovitev izvolitve župana  

  

PRAVNA PODLAGA: 15.b člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 

ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - 

ZIUOOPE), Statut Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – 

uradno prečiščeno besedilo) in Poslovnik Občinskega sveta Občine Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 – uradno prečiščeno besedilo) 

  

PREDLAGATELJ: Peter Ložar, župan Občine Trzin 

  

POROČEVALEC: predsedujoči 

  

FINANČNE POSLEDICE:  Sprejem sklepa nima finančnih posledic za proračun. 

 

 

OBRAZLOŽITEV: 

 

V skladu s 15.b členom Zakona o lokalni samoupravi, Statutom Občine Trzin ter Poslovnikom 

Občinskega sveta Občine Trzin, se občinski svet konstituira na prvi seji po volitvah, na kateri je 

potrjenih več kot polovica mandatov članov sveta. Prvo sejo občinskega sveta skliče prejšnji 

župan. Občinski svet na prvi seji najprej izmed navzočih članov sveta imenuje tričlansko 

komisijo za potrditev mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana. 

Omenjeni komisiji se predloži poročilo Občinske volilne komisije o izidu volitev, potrdila o 

izvolitvi članov občinskega sveta in župana ter morebitne pritožbe kandidatov ali 

predstavnikov kandidatur oziroma list kandidatov, ki se v skladu z Odločbo Ustavnega sodišča 

(Uradni list RS, št. 93/20 - odl. US) odstopijo v pristojno odločanje Upravnemu sodišču. Po 

pregledu potrdil o izvolitvi komisija pripravi poročilo oziroma predlaga glasovanje o mandatih, 

ki niso sporni. Komisija ima pristojnosti le na konstitutivni seji, mandat njenim članom preneha 

z imenovanjem Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.  

Glede sestave komisije se bodo nosilci kandidatnih list, s katerih so bili izvoljeni člani sveta, 

dogovorili na usklajevalnem sestanku, ki bo potekal 29. 11. 2022. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356


PREDLOG SKLEPA: 

 

Na podlagi 15.b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 

30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE), Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine 

Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo) in Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine 

Trzin na 1. redni (konstitutivni) seji, dne 7. decembra 2022, sprejel 

 

SKLEP 

 

V komisijo za potrditev mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana se 

imenujejo: 

- ____________________________ 

- ____________________________ 

- ____________________________ 

 

Komisiji za potrditev mandatov članov občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana 

preneha mandat z imenovanjem Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.  

 

 

Številka: 900-0008/2022          Župan Občine Trzin 

Datum: 7. 12. 2022                                      Peter LOŽAR, l. r. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356

